e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

8. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001529
001530
001531

001532

Datum

06.01.2024

06.01.2024

06.01.2024

06.01.2024

Heim

SV Eintracht Clingen

KC G

ut Holz Ebeleben

KSV 1992 Kali RoRleben I

SGU

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

Sommerdaer KSV

nion Isserstedt

KC Gut Holz Ebeleben

SG Union Isserstedt

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

SV Eintracht Clingen

KSV 1992 Kali RoRleben I

SG Ramsla/Rudersdorf

KC Stobra

Gast

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

SG Ramsla/Rudersdorf

Sommerdaer KSV

KC Stobra

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 WeiRenborn, Eric

2 RoRBler, Georg

3 Nurnberger, Daniel

4 Bischoff, Maximilian

5 Klein, Tony

6 Horlitz, Tim

7 Mechthold, Matthias

8 Schauroth, Dirk

9 Gentsch, Cedric

10 Sapper, Stephan

miw

Alter

33

68

36

34

37

34

52

49

20

36

KC Gut Holz Ebeleben

KC Gut Holz Ebeleben

Sommerdaer KSV

KSV 1992 Kali RoRleben Il

SG Union Isserstedt

SG Union Isserstedt

KC Gut Holz Ebeleben

SG Ramsla/Rudersdorf

KSV 1992 Kali RoRleben Il

TSV 1914 Berlstedt/Neumark

Sp

404,0
374,8
379,9
379,0
375,5
371,2
383,5
357,5
370,0

366,6

@ gesamt

A F G Sp
182,0 4,0 586,0 1
1905 3,9 5653 4
1815 24 5614 4
182,0 10,0 561,0 1
179,1 3,4 5546 4
1788 7,0 550,0 4
166,5 65 550,0 2
191,0 50 5485 1
178,0 4,0 5480 1
179,3 58 5459 4

404,0
394,8
381,0
379,0
382,5
374,3
383,5
355,0
370,0

376,0

SP

182,0
198,3
177,0
182,0
188,3
194,3
166,5
174,0
178,0

182,0

Ergebnis
2026 : 1987
2206 : 2047
1952 : 2079
2240 : 2040
TP
14:2
11:5
11:5
9:7
9:7
5:11
4:12
1:15
@ zuhause
F G Sp
4,0 586,0 0
4,3 5930 4
2,5 558,0 4
10,0 561,0 0
2,8 5708 4
53 5685 2
6,5 550,0 0
8,0 529,0 1
4,0 548,0 0
53 558,0 4

0,0
354,8
378,8

0,0
368,5
365,0

0,0
360,0

0,0

357,3

MP

36,0
33,0
32,0
29,0
25,0
16,0
16,0

5,0

0,0
182,8
186,0

0,0
170,0
148,0

0,0
208,0

0,0

176,5

@ auswarts

F G
0,0 0,0
35 5375
2,3 564,88
0,0 0,0
4,0 5385
10,5 513,0
0,0 0,0
2,0 568,0
0,0 0,0
6,3 5338
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